
UCHWAŁA NR 248/XLVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Blachowni w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 
1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni, z siedzibą w Blachowni przy ul. H. Sienkiewicz 8, 42 – 290 Blachownia, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni, z siedzibą w Blachowni przy 
ul. H. Sienkiewicz 8, 42 – 290 Blachownia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
 Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59).

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni obejmuje: Blachownia ulice: 
Akacjowa, Bankowa, Bociania, Bolesława Chrobrego, Bukowa, Cisowa, Cmentarna, Częstochowska, Dębowa, 
Dobra, Gajowa, Gołębia, Grabowa, Górnicza, Handlowa, Jodłowa, Kalinowa, Kazimierza Wielkiego, Kościuszki, 
Klonowa, Krótka, Krucza, Księżycowa, Ks. Kubowicza, Leśna, 1-go Maja, Malicka, Malinowa, Miodowa, 
Młyńska, Modrzewiowa, Narcyzowa, Nowowiejska, Odlewników, Olchowa, Parkowa, Partyzantów, Piastów, Pl. 
Konstytucji, Pl. Wolności, Polna, Poziomkowa, Prusa, Rolnicza, Różana, Sienkiewicza, Słoneczna, Skłodowskiej-
Curie, Sowia, Spokojna, Sportowa, 16-go Stycznia, Starowiejska, Świerkowa, Tartakowa, Wąska, Wczasowa, 
Wręczycka od skrzyżowania z ul. Kościuszki w stronę Wręczycy Wielkiej, Wronia, Żeromskiego, Żurawia.

§ 3. Niniejsza Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Blachowni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 7838FE13-4AEB-4D5E-A193-CDCE4276577D. Podpisany Strona 1




